Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены)
	№880.15.00073/ОЗП-ПВК-ПР
	03.09.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Услуги доступа в Интернет» для АО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: г. Барнаул ул. Интернациональная, 122. Серверное помещение АО «Алтайэнергосбыт».
Срок оказания услуг: 01 октября 2015 г. - 30 сентября 2016 г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 651 006,24 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «5» августа 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 03.09.2015 14:00 (время местное). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	ПАО «Вымпелком», 127083, г. Москва, ул. Восьмого Марта, д.10 стр.14 (ИНН 7713076301; КПП 771301001; ОГРН 1027700166636)
	50 400,00 руб. без НДС
	10 169,49 руб. без НДС по письму о подаче оферты; стоимость по сводной таблице стоимости услуг 122 033,88 руб. без НДС

	2
	ООО «Дианэт», 656049, г. Барнаул, ул. Анатолия, 136в (ИНН 2224076673; КПП 222501001; ОГРН 1022201516160)
	97 200,00 руб. без НДС
	290 000,04 руб. без НДС

	3
	ПАО «МТС», 109147, г. Москва, ул. Марксистская, 4 (ИНН 7740000076; КПП 770901001; ОГРН 1027700149124)
	93 000,00 руб. без НДС
	108 000,00 руб. без НДС

	4
	ЗАО «Компания ТрансТелеКом», 123317, г. Москва, ул. Тестовская, 8 (ИНН 7709219099; КПП 770901001; ОГРН 1027739598248)
	270 000,00 руб. без НДС
	270 000,00 руб. без НДС

	5
	АО «ЭР-Телеком Холдинг», 614000, г. Пермь, ул. Монастырская, 15 (ИНН 5902202276; КПП 590201001; ОГРН 1065902028620)
	211 864,41 руб. без НДС
	211 864,41 руб. без НДС

[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 2 членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

1